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Uchwyt meblowy kompaktowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest uchwy t meblow y kompaktow y 
wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  jeg o 
kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. 1  przedstawia uchwy t meblow y kompaktow y w 
widoku z  przodu , fig . 2 -  ten sa m uchwy t w  widoku z  góry , fig. 3  -  ten sa m 
uchwyt w  widoku z  boku, fig. 4  -  ten sa m uchwyt zamontowany w elemenci e 
meblowym w  widok u z  przodu , fig. 5  -  te n sa m uchwy t zamontowan y w 
elemencie meblowym w widoku z boku, a fig. 6 - uchwyt pokazany na fig. 5 w 
przekroju wzdłuż linii A-A. 

Jak uwidocznion o n a rysunkac h fig.  1- 3 uchwyt meblow y kompaktow y 
stanowi monolityczna bryła profilowa, utworzona z poziomo usytuowanej płytki 
profilowej z  zaokrąglony m dłuższy m profilowy m tylny m je j bokiem , które j 
przedni bo k jest zagięt y pionowo w  dół i  stanowi przednią ściank ę uchwytu o 
kształcie prostokąt a ze ściętym i łukow o krótszym i jego bokami , prz y czy m z 
dolnej powierzchn i poziome j płytk i wystaj ą pionow o w  dó ł dwi e tulejk i 
montażowe usytuowan e w  pobliżu jej końców o  wysokości niec o większe j od 
wysokości przednie j pionowej ściany , natomias t górn a powierzchnia poziome j 
płytki profilowe j zaopatrzon a jes t w  odstając y o d nie j elemen t profilow y o 
zmiennej wysokości na jego końcach. 

Pozioma płytk a profilow a w  widok u z  gór y m a profi l utworzon y z 
przedniego prosteg o boku , któreg o końc e stykaj ą si ę z  dwom a identycznym i 
łukami wypukłymi skierowanym i ku sobie, których górne końce zwieńczone są 
łukiem wklęsłym , przy  czy m d o dolne j powierzchn i te j płytk i przylegaj ą 
wspomniane dwi e pionowe tulejki , a  przez jej osi e przechodzą dw a profilowe 
elementy usytuowan e prostopadle , mając e w  widok u o d spod u kształ t 
przypominający spłaszczoną literę „S", której jeden koniec wychodzi z krawędzi 
łączących z sobą końce łuku wklęsłego z końcami bocznych łuków wypukłych, 
a drugi przylega do pionowej ściany przedniej. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y kompaktow y wykonan y korzystni e z  tworzyw a 
sztucznego uwidoczniony na załączonych rysunkach fig . 1-3 charakteryzuje się 
tym, że: 

- stanow i g o monolityczn a brył a profilow a utworzon a z  poziom o 
usytuowanej płytki profilowej, której przedni bok jest zagięty pionowo 
w dó ł i  stanow i przedni ą ściank ę uchwyt u o  kształci e prostokąt a z e 
ściętymi łukow o krótszym i jeg o bokami , prz y czy m z  dolne j 
powierzchni poziome j płytk i wystaj ą dwi e tulejk i montażowe , 
usytuowane poziom o w  pobliż u je j końców , prz y czy m górn a 
powierzchnia płytk i poziome j zaopatrzon a jes t w  odstając y o d nie j 
element profilowy o zmiennej wysokości na jej końcach; 

- poziom a płytk a profilow a w  widok u z  gór y m a profi l utworzon y z 
przedniego prosteg o boku , któreg o końc e stykaj ą si ę z  dwom a 
identycznymi łukam i wypukłym i skierowanym i k u sobie , któryc h 
górne końce zwieńczone są łukiem wklęsłym; 

- prze z osi e pionowyc h tuleje k wystającyc h z  dolne j powierzchn i 
poziomej płytk i profilowe j przechodz ą profilow e element y 
usytuowane prostopadl e d o nie j mając e w widok u o d spod u kształ t 
spłaszczonej liter y „S" , które j jede n konie c wychodz i z  krawędz i 
łączących z  sob ą końc e łuk u wklęsłeg o z  końcam i bocznyc h łukó w 
wypukłych, a drugi przylega do pionowej ściany przedniej. 
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